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DMM Gruppe 2, Männliche Jugend U14 26.06.2024
Teams: 2 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. LC Adler Bottrop 5.263
75m 530 Fynn Wallenfang 2012 GER 10,01 510
75m 529 Felix Brüser 2011 GER 11,98 325
800m 531 Jannis Golly 2011 GER 2:41,38 408
800m 527 Daniel Reis 2011 GER 2:44,06 396
60m Hürden 536 Paulo Bianchi 2011 GER 9,92 537
60m Hürden 531 Jannis Golly 2011 GER 12,21 334
60m Hürden 527 Daniel Reis 2011 GER 12,73 (298)
Weitsprung 536 Paulo Bianchi 2011 GER 4,49 442
Weitsprung 530 Fynn Wallenfang 2012 GER 4,30 421
Ballwurf 531 Jannis Golly 2011 GER 27,00 262
Ballwurf 526 Ben Lewis 2012 GER 26,00 255
Ballwurf 529 Felix Brüser 2011 GER 19,50 (199)
4x75m LC Adler Bottrop 1 GER 43,41 846
1: 526, Ben Lewis (2012) 2: 536, Paulo Bianchi (2011)
3: 527, Daniel Reis (2011) 4: 530, Fynn Wallenfang (2012)

Kugelstoß 526 Ben Lewis 2012 GER 5,91 271
Kugelstoß 529 Felix Brüser 2011 GER 5,64 256

2. Kevelaerer SV 1890/1920 1 0
Weitsprung Kein Athlet (0)
Kugelstoß Kein Athlet (0)
Ballwurf Kein Athlet (0)
60m Hürden Kein Athlet (0)
75m Kein Athlet (0)
800m Kein Athlet (0)

DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 26.06.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Rhede-Sonsbeck 6.274
75m 681 Emmy Kluckow 2011 GER 11,36 394
75m 677 Lotta Emmerich 2011 GER 11,57 376
75m 687 Nele Schäfer 2011 GER 11,59 (374)
75m 675 Isabel Feldberg 2011 GER 11,71 (364)
800m 676 Jarla Schlütter 2011 GER 2:31,13 505
800m 687 Nele Schäfer 2011 GER 2:40,21 459
800m 678 Sophie-Maria Wölk 2012 GER 2:41,99 (450)
800m 683 Julie Albers 2011 GER ab.
60m Hürden 684 Karolina Lohre 2011 GER 10,59 521
60m Hürden 681 Emmy Kluckow 2011 GER 10,99 491
60m Hürden 688 Tiana Pliss-Ziegenfuß 2012 GER 13,01 (366)
Weitsprung 676 Jarla Schlütter 2011 GER 4,77 524
Weitsprung 680 Emma Noack 2011 GER 4,17 456
Weitsprung 677 Lotta Emmerich 2011 GER 4,16 (454)
Ballwurf 684 Karolina Lohre 2011 GER 36,50 445
Ballwurf 679 Caitlin Weber 2012 GER 35,00 433
4x75m StG Rhede-Sonsbeck 1 GER 43,08 898
1: 677, Lotta Emmerich (2011) 2: 676, Jarla Schlütter (2011)
3: 681, Emmy Kluckow (2011) 4: 687, Nele Schäfer (2011)

4x75m StG Rhede-Sonsbeck 2 GER 44,89 (813)
1: 675, Isabel Feldberg (2011) 2: 680, Emma Noack (2011)
3: 679, Caitlin Weber (2012) 4: 678, Sophie-Maria Wölk (2012)

Kugelstoß 684 Karolina Lohre 2011 GER 8,55 413
Kugelstoß 679 Caitlin Weber 2012 GER 7,35 359
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DMM Gruppe 2, Weibliche Jugend U14 - Fortsetzung 26.06.2024
Teams: 3 Finalstand

Rang Name Punkte

Bewerb StNr Name Jahr Nat Leistung Punkte

1. StG Rhede-Sonsbeck - Fortsetzung 6.274
Kugelstoß 680 Emma Noack 2011 GER 7,15 (350)

2. LC Adler Bottrop 5.220
75m 535 Marla Filipiak 2012 GER 11,37 393
75m 539 Viktoria Golle 2011 GER 11,95 345
75m 700 Leni Pascual 2013 GER 12,12 (331)
75m 538 Tia-Sophie Brom 2012 GER ab.
800m 525 Ava Kischkel 2012 GER 3:02,96 363
800m 699 Marlene Raßmann 2013 GER 3:04,25 358
800m 539 Viktoria Golle 2011 GER 3:20,25 (304)
800m 538 Tia-Sophie Brom 2012 GER ab.
60m Hürden 528 Emma Breitbarth 2011 GER 10,74 509
60m Hürden 535 Marla Filipiak 2012 GER 11,88 430
60m Hürden 525 Ava Kischkel 2012 GER 13,47 (343)
60m Hürden 532 Lea Vossen 2011 GER ab.
Weitsprung 528 Emma Breitbarth 2011 GER 4,61 506
Weitsprung 698 Ida Beeke Eichholz 2013 GER 3,56 381
Weitsprung 539 Viktoria Golle 2011 GER 3,44 (365)
Ballwurf 700 Leni Pascual 2013 GER 25,50 349
Ballwurf 533 Lotte Ornoth 2011 GER 23,00 325
Ballwurf 699 Marlene Raßmann 2013 GER 23,00 (325)
4x75m LC Adler Bottrop 1 GER 44,96 810
1: 535, Marla Filipiak (2012) 2: 528, Emma Breitbarth (2011)
3: 698, Ida Beeke Eichholz (2013) 4: 525, Ava Kischkel (2012)

Kugelstoß 533 Lotte Ornoth 2011 GER 5,28 255
Kugelstoß 700 Leni Pascual 2013 GER 4,24 196

aW THC Brühl Leichtathletik 5.564
75m 692 Marta da Silva 2011 GER 10,22 506
75m 690 Friederike Arnold 2012 GER 10,85 441
75m 693 Mathilda Wilms 2012 GER 11,46 (385)
75m 691 Maila Joanita Jäger 2011 GER 11,55 (378)
800m 689 Emilia Weber 2012 GER 2:44,99 436
800m 695 Luisa Weber 2013 GER 3:09,95 338
800m 694 Tessa Becker 2012 GER 3:26,50 (286)
800m 696 Lia Winkelbauer 2013 GER 3:30,57 (274)
60m Hürden 694 Tessa Becker 2012 GER 13,28 352
60m Hürden 689 Emilia Weber 2012 GER 13,65 334
60m Hürden 695 Luisa Weber 2013 GER 13,92 (322)
Weitsprung 692 Marta da Silva 2011 GER 5,00 549
Weitsprung 689 Emilia Weber 2012 GER 3,93 427
Weitsprung 696 Lia Winkelbauer 2013 GER 3,65 (392)
Ballwurf 696 Lia Winkelbauer 2013 GER 23,50 330
Ballwurf 695 Luisa Weber 2013 GER 21,00 304
4x75m THC Brühl Leichtathletik 1 GER 42,03 951
1: 692, Marta da Silva (2011) 2: 690, Friederike Arnold (2012)
3: 693, Mathilda Wilms (2012) 4: 691, Maila Joanita Jäger (2011)

Kugelstoß 690 Friederike Arnold 2012 GER 6,59 323
Kugelstoß 694 Tessa Becker 2012 GER 5,61 273
Kugelstoß 691 Maila Joanita Jäger 2011 GER 5,53 (269)
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75m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.06.2024 / 20:20
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 530 Fynn Wallenfang 2012 GER LC Adler Bottrop 10,01 1./I 510
2 529 Felix Brüser 2011 GER LC Adler Bottrop 11,98 6./II 325

800m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.06.2024 / 21:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 531 Jannis Golly 2011 GER LC Adler Bottrop 2:41,38 408
2 527 Daniel Reis 2011 GER LC Adler Bottrop 2:44,06 396

60m Hürden, Männliche Jugend U14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 26.06.2024 / 20:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 536 Paulo Bianchi 2011 GER LC Adler Bottrop 9,92 1./III 537
2 531 Jannis Golly 2011 GER LC Adler Bottrop 12,21 2./II 334
3 527 Daniel Reis 2011 GER LC Adler Bottrop 12,73 3./II 298

4x75m, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.06.2024 / 20:40
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (3) LC Adler Bottrop 1 GER LC Adler Bottrop 43,41 846
1: 526, Ben Lewis (2012) 2: 536, Paulo Bianchi (2011)
3: 527, Daniel Reis (2011) 4: 530, Fynn Wallenfang (2012)

Weitsprung, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 26.06.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (4) 536 Paulo Bianchi 2011 GER LC Adler Bottrop 4,49 442
4,49 x 4,49

2 (5) 530 Fynn Wallenfang 2012 GER LC Adler Bottrop 4,30 421
4,00 4,30 3,95

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 692 530 676 680 528 689 536 698 696 677 539

Kugelstoß, Männliche Jugend U14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 26.06.2024 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (5) 526 Ben Lewis 2012 GER LC Adler Bottrop 5,91 271
5,37 5,62 5,91

2 (6) 529 Felix Brüser 2011 GER LC Adler Bottrop 5,64 256
5,60 5,64 5,21

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 684 690 526 679 529 691 533 694 680 700

Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 26.06.2024 / 19:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (3) 531 Jannis Golly 2011 GER LC Adler Bottrop 27,00 262
22,50 27,00 25,50

2 (4) 526 Ben Lewis 2012 GER LC Adler Bottrop 26,00 255
26,00 19,50 25,50

3 (10) 529 Felix Brüser 2011 GER LC Adler Bottrop 19,50 199
17,50 19,50 16,50
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Ballwurf, Männliche Jugend U14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
DMM Gruppe 2 26.06.2024 / 19:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 531 696 699 695 526 684 533 679 529 700

75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.06.2024 / 20:20
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 692 Marta da Silva 2011 GER THC Brühl Leichtathletik 10,22 1./II 506
2 690 Friederike Arnold 2012 GER THC Brühl Leichtathletik 10,85 2./I 441
3 681 Emmy Kluckow 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 11,36 2./II 394
4 535 Marla Filipiak 2012 GER LC Adler Bottrop 11,37 3./I 393
5 693 Mathilda Wilms 2012 GER THC Brühl Leichtathletik 11,46 3./II 385
6 691 Maila Joanita Jäger 2011 GER THC Brühl Leichtathletik 11,55 4./I 378
7 677 Lotta Emmerich 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 11,57 5./I 376
8 687 Nele Schäfer 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 11,59 6./I 374
9 675 Isabel Feldberg 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 11,71 4./II 364

10 539 Viktoria Golle 2011 GER LC Adler Bottrop 11,95 5./II 345
11 700 Leni Pascual 2013 GER LC Adler Bottrop 12,12 7./I 331

538 Tia-Sophie Brom 2012 GER LC Adler Bottrop ab. -/II

800m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.06.2024 / 21:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 676 Jarla Schlütter 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 2:31,13 505
2 687 Nele Schäfer 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 2:40,21 459
3 678 Sophie-Maria Wölk 2012 GER StG Rhede-Sonsbeck 2:41,99 450
4 689 Emilia Weber 2012 GER THC Brühl Leichtathletik 2:44,99 436
5 525 Ava Kischkel 2012 GER LC Adler Bottrop 3:02,96 363
6 699 Marlene Raßmann 2013 GER LC Adler Bottrop 3:04,25 358
7 695 Luisa Weber 2013 GER THC Brühl Leichtathletik 3:09,95 338
8 539 Viktoria Golle 2011 GER LC Adler Bottrop 3:20,25 304
9 694 Tessa Becker 2012 GER THC Brühl Leichtathletik 3:26,50 286

10 696 Lia Winkelbauer 2013 GER THC Brühl Leichtathletik 3:30,57 274
538 Tia-Sophie Brom 2012 GER LC Adler Bottrop ab.
683 Julie Albers 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck ab.

60m Hürden, Weibliche Jugend U14 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 26.06.2024 / 20:00
DMM Gruppe 2
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

1 684 Karolina Lohre 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 10,59 1./I 521
2 528 Emma Breitbarth 2011 GER LC Adler Bottrop 10,74 2./III 509
3 681 Emmy Kluckow 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 10,99 1./II 491
4 535 Marla Filipiak 2012 GER LC Adler Bottrop 11,88 2./I 430
5 688 Tiana Pliss-Ziegenfuß 2012 GER StG Rhede-Sonsbeck 13,01 3./III 366
6 694 Tessa Becker 2012 GER THC Brühl Leichtathletik 13,28 3./I 352
7 525 Ava Kischkel 2012 GER LC Adler Bottrop 13,47 4./III 343
8 689 Emilia Weber 2012 GER THC Brühl Leichtathletik 13,65 5./III 334
9 695 Luisa Weber 2013 GER THC Brühl Leichtathletik 13,92 4./II 322

532 Lea Vossen 2011 GER LC Adler Bottrop ab. -/I
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4x75m, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.06.2024 / 20:40
DMM Gruppe 2
Rang Name Nat Team Leistung Punkte

1 (1) THC Brühl Leichtathletik 1 GER THC Brühl Leichtathletik 42,03 951
1: 692, Marta da Silva (2011) 2: 690, Friederike Arnold (2012)
3: 693, Mathilda Wilms (2012) 4: 691, Maila Joanita Jäger (2011)

2 (2) StG Rhede-Sonsbeck 1 GER StG Rhede-Sonsbeck 43,08 898
1: 677, Lotta Emmerich (2011) 2: 676, Jarla Schlütter (2011)
3: 681, Emmy Kluckow (2011) 4: 687, Nele Schäfer (2011)

3 (4) StG Rhede-Sonsbeck 2 GER StG Rhede-Sonsbeck 44,89 813
1: 675, Isabel Feldberg (2011) 2: 680, Emma Noack (2011)
3: 679, Caitlin Weber (2012) 4: 678, Sophie-Maria Wölk (2012)

4 (5) LC Adler Bottrop 1 GER LC Adler Bottrop 44,96 810
1: 535, Marla Filipiak (2012) 2: 528, Emma Breitbarth (2011)
3: 698, Ida Beeke Eichholz (2013) 4: 525, Ava Kischkel (2012)

Weitsprung, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 26.06.2024 / 18:30
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 692 Marta da Silva 2011 GER THC Brühl Leichtathletik 5,00 549
x 5,00 x

2 (2) 676 Jarla Schlütter 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 4,77 524
4,56 4,67 4,77

3 (3) 528 Emma Breitbarth 2011 GER LC Adler Bottrop 4,61 506
4,61 4,56 4,48

4 (6) 680 Emma Noack 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 4,17 456
4,15 3,96 4,17

5 (7) 677 Lotta Emmerich 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 4,16 454
4,16 4,07 4,10

6 (8) 689 Emilia Weber 2012 GER THC Brühl Leichtathletik 3,93 427
3,58 3,93 3,83

7 (9) 696 Lia Winkelbauer 2013 GER THC Brühl Leichtathletik 3,65 392
3,53 3,65 3,55

8 (10) 698 Ida Beeke Eichholz 2013 GER LC Adler Bottrop 3,56 381
3,56 3,46 3,45

9 (11) 539 Viktoria Golle 2011 GER LC Adler Bottrop 3,44 365
x 3,44 3,43

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 692 530 676 680 528 689 536 698 696 677 539

Kugelstoß, Weibliche Jugend U14 (3kg) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 26.06.2024 / 19:15
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 684 Karolina Lohre 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 8,55 413
8,55 7,95 8,00

2 (2) 679 Caitlin Weber 2012 GER StG Rhede-Sonsbeck 7,35 359
7,31 7,16 7,35

3 (3) 680 Emma Noack 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 7,15 350
7,09 6,94 7,15

4 (4) 690 Friederike Arnold 2012 GER THC Brühl Leichtathletik 6,59 323
6,19 6,59 6,26

5 (7) 694 Tessa Becker 2012 GER THC Brühl Leichtathletik 5,61 273
3,50 5,61 4,66

6 (8) 691 Maila Joanita Jäger 2011 GER THC Brühl Leichtathletik 5,53 269
4,88 4,84 5,53

7 (9) 533 Lotte Ornoth 2011 GER LC Adler Bottrop 5,28 255
5,28 4,67 5,27

8 (10) 700 Leni Pascual 2013 GER LC Adler Bottrop 4,24 196
3,58 3,22 4,24

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 684 690 526 679 529 691 533 694 680 700
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Ballwurf, Weibliche Jugend U14 (200g) (aus gemeinsamem Bewerb)
DMM Gruppe 2 26.06.2024 / 19:45
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung Punkte

- V1 - - V2 - - V3 -

1 (1) 684 Karolina Lohre 2011 GER StG Rhede-Sonsbeck 36,50 445
36,50 33,50 31,00

2 (2) 679 Caitlin Weber 2012 GER StG Rhede-Sonsbeck 35,00 433
29,00 32,00 35,00

3 (5) 700 Leni Pascual 2013 GER LC Adler Bottrop 25,50 349
20,00 22,00 25,50

4 (6) 696 Lia Winkelbauer 2013 GER THC Brühl Leichtathletik 23,50 330
19,50 21,00 23,50

5 (7) 533 Lotte Ornoth 2011 GER LC Adler Bottrop 23,00 325
22,00 20,00 23,00

6 (8) 699 Marlene Raßmann 2013 GER LC Adler Bottrop 23,00 325
15,50 23,00 20,50

7 (9) 695 Luisa Weber 2013 GER THC Brühl Leichtathletik 21,00 304
19,50 17,00 21,00

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 531 696 699 695 526 684 533 679 529 700
Legende
abg...Abgemeldet X...Fehlversuch


